



محلول شستشوی ضد چربی کف OP30 محلول تقویت کننده بتن (ایزوبتن WP90)

محلول شستشوی ضد چربی کف OP30

محلول شستشوی ضد چربی کف OP30 از جمله پرکاربردترین محلول با هدف تخریب و از بین بردن چربی های کف میباشد. در اجرای اپوکسی اندک چربی موجود در کف موجبات مشکلات عدیده ای می گردد. بنابراین لازم است تمامی چربی های سطوح قبل اجرای اپوکسی تخریب گردد. برخی از نصاب های اپوکسی به اشتباه از تیتر و حلال ها برای تمیز کردن چربی استفاده میکنند که این امر نه تنها چربی را از بین نبرده بلکه در کل کف پخش می کند. این محلول جهت تمیز کردن آلودگی پایه روغن طراحی گردیده است خصوصاً برای کف های الوده که روی آن قرار است اپوکسی اجرا گردد.

محلول تقویت کننده بتن (ایزوبتن WP90)

محلول ایزوبتن، محتوی یک پلیمر امولسیون است. که موجب بهبود قدرت چسبندگی اجزاء بتن می شود، نفوذپذیری بتن را کاهش می دهد و سبب بهبود دوام و استحکام کششی بتن می شود. ایزوبتن به راحتی در بتن پخش شده و می تواند باعث افزایش چسبندگی اجزای بتن به یکدیگر

مخاطبین	کاربرد	ویژگی	
<ul style="list-style-type: none"> • اپوکسی کارها • کف سازها • پارکت کار و کاشی کار 	<ul style="list-style-type: none"> • شستشوی انواع کفیوش اپوکسی • شستشوی انواع سطوح اعم از سرامیک، کاشی، موزائیک، پارکت و ... • شستشوی چربی انواع سطوح سنگی و بتنی • شستشوی چربی انواع سطوح پارکت و سیمان 	<ul style="list-style-type: none"> • اجرای بسیار آسان و بدون نیاز به تخصص • قدرت پاک کنندگی بالا • قیمت مناسب • نفوذ بالا در آلودگی های قدیمی • عدم آسیب به پوست و سیستم تنفسی • عدم آسیب به محیط زیست 	<p>محلول شستشوی ضد چربی کف OP30</p>
<ul style="list-style-type: none"> • پیمانکارهای ساخت و ابنیه کار • مهندسین ناظر • اپوکسی کارها • کف سازها • پارکت کار و کاشی کار • مرمت کارها • بازسازی کننده ساختمان ها 	<ul style="list-style-type: none"> • تسریع خشک شدن بتن و ملات • تقویت کننده بتن • بهبود آب بندی بتن • بهبود دوام بتن و ملات • عمل آوری بتن و ملات ترمیمی 	<ul style="list-style-type: none"> • افزایش چسبندگی اجزای بتن به یکدیگر • بهبود کارایی • مقاومت به جذب آب بالا • استحکام کششی و خمشی بالا • مقاومت به ضربه بالا • مقاومت به نفوذ یون کلراید بیشتر • حفظ آب بیشتر • مقاومت سایشی بالا • مقاومت به کریوناسیون بالا • جلوگیری از ترک خوردن ملات و بتن • بهبود مقاومت بتن در مقابل عوامل مهاجم محیطی 	<p>محلول تقویت کننده بتن (ایزوبتن WP90)</p>

محلول تقویت کننده بتن (ایزوبتن WP90)	محلول شستشوی ضد چربی کف OP3
دانسیته	دانسیته
۱/۱	۱/۲۹
pH	pH
۱۲/۳	۸-۱۲ بسته به غلظت
اشتهال پذیری	اشتهال ناپذیر
میزان پوشش	میزان پوشش
۱۱ کیلوگرم ایزوبتن جهت پوشش یک مترمربع با ضخامت اسانتی متر استفاده می شود.	هر یک کیلوگرم برای شستشوی ۵ تا ۶ مترمربع
رنگ	رنگ
سفید شیری	زرد
بسته بندی (کیلوگرم)	بسته بندی (کیلوگرم)
۱۸-۱۰	۱
وسيله اجرا	وسيله اجرا
ماله	برس سیمی
روش استفاده	روش استفاده
- دو پیمانه شن و ماسه شسته خشک با یک پیمانه سیمان تیپ ۲ مخلوط شود. - به مخلوط فوق یک پیمانه محلول ایزوبتن اضافه و بعد از مخلوط کردن کامل استفاده شود. توضیح در صورت نیاز به شلی بیشتر مخلوط اضافه کردن مقداری آب بلا مانع می باشد.	۱- محلول بر روی سطح مورد نظر ریخته و با برس سیمی یا پلاستیکی کاملاً به کف آغشته شود. ۲- بعد از حدود ۳ تا ۵ ساعت محل مورد نظر با آب فراوان شستشو و کاملاً خشک شود.

نحوه نگهداری و ملاحظات ایمنی:

- در جای خشک و به دور از تابش مستقیم نور خورشید، آب و باران نگهداری شود.
- از نگهداری مواد در دمای پایین تر از ۵ درجه سانتیگراد خودداری شود.
- این مواد سمی نیستند و در محدوده مواد خطرناک و مضر برای سلامتی و محیط زیست قرار ندارد، در صورت تماس با چشم با آب شستشو گردد.

گارانتی و خدمات پس از فروش:

عملکرد این محصول به مدت ۵ سال گارانتی شده (مشروط به اجرا منطبق بر دستورالعمل شرکت توسط مجریان مورد تایید شرکت) و بمدت ده سال خدمات پس از فروش ارائه میگردد

استاندارد و تاییدیه های محصولات شرکت :

- دارای پروانه بهره برداری از سازمان صنعت، معدن و تجارت
- دارای مجوز دانش بنیانی
- دارای بیش از ۱۹ اختراع ثبت شده همراه با تاییدیه علمی

